
«'•

-
«

~r

;
/ MHMPXPAMA053

Stejnopis č.

Kupní smlouva
Čís. KUP/35/02/006247/2019

uzavřená dle § 2128 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 35/32 ze dne 22.3.2018 
(dále jen „smlouva11).
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1) Jitka Čerbáková (id 1/16) 
r.č. 53| 
byteml 
č.účtu!|

Praha 5-Stodůlky

(dále jen prodávající 1)

2) Eva Gallová (id 1/12)
r.č. 4

Říčanybytem|
č.účtu:

(dále jen prodávající 2)

3) Ing. Jiří Janský (id 1/16)
r.č. 3
bytem | 
č.účtu:
Zastoupen na základě plné moci paní

iPraha 5-Smíchov

(dále jen prodávající 3)

4) Ing. Jarmila Jelínková (id 1/16) 
r.č.: 37] 
bytem 
č.účtu:

nichov - Německo

l



Zastoupena na základě plné moci paní

(dále prodávající 4)

5) Mgr. Soňa Komorousová (id 1/12) 
r.č.: 
bytem 

.účtu
(Praha 10-Strašnice

é moci paní

(dále prodávající 5)

6) MUDr. Ivo Línek (id 1/12) 
r.č.: 3 
bytem
č.účtu:^^^^^B 
ZastoupennazákladěDlné moci paní

iPraha 10-StraŠnice

(dále prodávající 6)

7) Anna Petrová (id 2/16) 
r.č.: 
bytem
č.účtu:^^^^^^^H

Praha 10-Strašnice

(dále prodávající 7)

8) Jenka Pokorná (id 1/16) 
r.č.:49^^^| 
byte: 
č.účtu:
Zastoupena na základě plné moci paní

|Praha 4-Háje

(dále prodávající 8)

9) PhDr. Věra Ságová (id 1/12)
r.č.: 39| 
bytem 
č.účtu:

raha 10-Záběhlice

2

í*
I



Zastoupenanazákiaděoíné moci paní

(dále prodávající 9)

10) Mgr. Jana Trávníčková (id 1/36) 
r.č.:79^^^H 
bytem 
č.účtu:
Zastoupena na základě plné moci paníl

(Roztoky

aie prodávající

11) Ing. 

bytei
č.účtu:_______________
Zastoupen na základě plné moci paní

(id 2/16)

lázovice

(dále prodávající 11)

12) Bohuslav Venci (Id 1/36) 
r.č.:

č.účtu
Zastoupen na základě plné moci paníl

(dále prodávající 12)

13) Ing. Daniela Venclová (id 1/12) 
r.č.: 
bytem
č.účtu:^

■aha 6-Lysolaje

(dále prodávající 14)

(prodávající 1, spolu s prodávajícím 2, spolu s prodávajícím 3, spolu s prodávajícím 4, 
spolu s prodávajícím 5, spolu s prodávajícím 6, spolu s prodávajícím 7, spolu 
s prodávajícím 8, spolu s prodávajícím 9, spolu s prodávajícím 10, spolu s prodávajícím 11, 
spolu s prodávajícím 12, spolu s prodávajícím 13 jsou dále označováni jen „prodávající”)

a

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2

3

*



F

zastoupené Ing. Janem Rakem ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

(dále jen ,,kupující“)

I.

1. Prodávající jsou společně vlastníky části odpovídající id 35/36 pozemku pare. č. 2716/5 o 
výměře 165 rrp, vše druh ostatní plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, zapsaném na 
LV č. 2308, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem, pro hl.m.Prahu, katastrální 
pracoviště Praha (dále jen „předmět koupě“).

2. Prodávající jsou společně vlastníky předmětu koupě, kdy jejich jednotlivé podíly jsou 
následující:

prodávající 1 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výší 1/16 

prodávající 2 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 3 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/16 

prodávající 4 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/16 

prodávající 5 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 6 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 7 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 2/16 

prodávající 8 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/16 

prodávající 9 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 10 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/36 

prodávající 11 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 2/16 

prodávající 12 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/36 

prodávající 13 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/36 

prodávající 14 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12

4



Prodávající společně prohlašují, že jsou neomezeně oprávněni k nakládání s předmětem koupě a 
jsou oprávněni k němu převést vlastnické právo na kupujícího.

3. Předmět koupě je popsán ve znaleckém posudku č. 3380-69/2017 ze dne 28.8.2017, který 
vypracoval Jan Richter a kterým byla obvyklá cena předmětu koupě oceněna na celkovou částku 
208 000,-Kč (slovy dvě stě osm tisíc korun českých). Kdy spoluvlastnický podíl odpovídající id 
35/36 je oceněn na částku 202 222,23 Kc (slovy dvě stě dva tisíc dvě stě dvacet dva korun dvacet 
tři haléřů).

II.

1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazují, že kupujícímu odevzdají předmět koupě a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že předmět koupě od 
kupujících převezme, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím a zaplatí 
prodávajícímu celkovou kupní cenu za předmět koupě ve výši 202 222,23 Kč (slovy dvě stě dva 
tisíc dvě stě dvacet dva korun dvacet tři haléřů) (dále je „kupní cena“).

2. Smluvní strany činí nesporným, že částka kupní ceny je ujednána bez daně z přidané hodnoty 
v zákonné výši. K okamžiku uzavření této smlouvy vycházejí smluvní strany z toho, že předmět 
koupě je od daně z přidané hodnoty osvobozen ve smyslu § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Pro případ, že by kdykoliv 
po uzavření této smlouvy vyšlo najevo, že předmět koupě nebyl ke dni povinnosti přiznat daň od 
daně z přidané hodnoty osvobozen, zavazuje se kupující uhradit částku odpovídající dani 
z přidané hodnoty v zákonné výši. Částka odpovídající dani z přidané hodnoty v zákonné výši 
bude případně ve vazbě na § 109 zákona kupujícím uhrazena přímo ve prospěch příslušného 
daňového účtu prodávající, vedeného u místně příslušného správce daně, a to na základě 
předložení daňového přiznání prodávajícího k dani z přidané hodnoty, z něhož bude vyplývat 
povinnost prodávající částku odpovídající dani z přidané hodnoty z prodeje předmětných 
pozemků přiznat a odvést.

i

III.

1. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě, uvedený v čl.I. této smlouvy, prohlédl, s jeho stavem 
je obeznámen a za kupní cenu sjednanou v této smlouvě předmět koupě od prodávajících kupuje.

2. Prodávající prohlašují, že na předmětu koupě nevážnou dluhy, zástavní práva ani jiné právní 
závazky či skryté vady a že jsou jako vlastníci oprávněni předmět koupě bez omezení zcizovat 
nebo s ním nakládat. Kdyby se zjistilo, že závazky v rozporu s tímto prohlášením existují, má 
kupující právo od této smlouvy odstoupit a obě smluvní strany si navzájem vrátí poskytnuté 
plnění.

5



-

/
i

3. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě, který je uvedena v čl. I. této smlouvy, 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, s právními účinky ke dni podání návrhu o povolení vkladu do veřejného 
katastru nemovitostí. Tímto dnem přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, 
zejména platit příslušné daně a poplatky, jakož i veškerá práva, spojená s koupenými předmětem 
koupě.

seznamu -

IV.

1. Kupní cena bude kupujícím na účet prodávajících uhrazena do 60ti dnů ode dne, kdy bude 
kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu do katastru 
nemovitostí takto:

- Ve prospěch prodávajícího 1 bude kupujícím převedena částka ve výši

'ude kupujícím převedena částka ve výše prospěch prodávajícího

e prospecn prodávajícího ;upujícim převedena částka ve výšil-ude

bude kupujícím převedena částka ve výšie prospěch prodav;

e prospěch prodávajícího 5 bude kupujícím převedena částka ve výši

e prospecn prodávailclho úšiiU<

í

- Ve prospěch prodávajícího 7 bude kupujícím převedena Částka ve výši

převedena částka ve výši

i

- Ve prospěch prodávajícího 9 bude kupujícím převedena částka ve vvši

e prospěch prodávajícího 10 bude kupujícím převedena částka ve vv ■

tipujícím převedena částka ve vyšile prospěch prodávajícího ■ude

'Ude kupujícím převedena částka ve vyšiliroaavajicmo

Ve prospěch prodávajícího 13 bude kupujícím převedena částka ve vvši

6

i



2. Smluvní strany konstatují, že kupující je ve smyslu ust. § 6 zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí poplatníkem osvobozeným od placení daně 
z nabytí nemovitých věcí.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu podá kupující, který uhradí rovněž 
náklady spojené s řízením o povolení vkladu.

VI.

1. Smluvní strany souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy katastrální úřad pro Prahu rozhodl 
o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že nemají vůči sobě žádné uplatnitelné nároky, které by 
jakýmkoli způsobem souvisely s předmětem této smlouvy.

VII.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastnící svými projevy vůle vázáni.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 35/32 ze dne 22.3.2018.

3. Tato kupní smlouvaje sepsána v osmnácti vyhotoveních (z toho 3 vyhotovení s ověřeným 
podpisem prodávající a 5 vyhotovení obdrží kupující, kdy jedno z těchto vyhotovení musí být
s ověřenými podpisy a bude kupujícímu zasláno Katastrálnímu úřadu pro hl.m.Prahu k řízení o 
povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy).

7



i
is

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

»

V Praze dne:

prodávající: k✓

v
Jitka Čerbáková I

itka Čerbáková jako zmocněnec: Ing. Jarmily Jelínkové, Jenky Pokorné a ing. Jiřího jánského
i
I

Eva Gallová

•/
Eva Gallová jako zmocněnec: MUDr. Ivo Linka, Mgr. Soni Komorousové a PhDr. Věry Ságové

Anna Petrová

Anna Petrová jako zmocněnec Ing. Josefa Valenty

Ing. Daniela Venclová

Ing. Daniela Venclová jako zmocněnec: Jany TrávníČkové a Bohuslava Venda

8



*

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podie ověřovací knihy Magistrátu hl. m Prahy 
poř č. legalizace 0248/204/2019 
vlastnoručně podepsal/a

terého byly zjištěny osobni údaje, ____
uvedene v této ověřovací doložce 
V Praze dne 4.4.2019

✓ A'-
Lehka Toušová

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla ' ■
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby. j CVĚáC-WC' DOLOŽKA =90 LEOA.Z“C:

cvésc\'ac* vac. ^éstskS časti °(3ha í 
|py : egai2S.ce 1459/; X120 ‘9 
, vasc-icvč'* pcfleosai 
! •ner^a a o’ imení caiu— a — *:o nstoza*'

.

v ^raze 5 o**t ' i 
\te*keca Jiráskova

/A".OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGAL17 ACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu hl. m. Prahy 
poř.ž. legalizace 0251/204/2019 
vlastnoručně podepsal/a______

•Xs:.-

jméno^a, plijmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa místa to pobytu
Občansky průkaz
druh a číslo dokladtHIHHHSňtterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Praze dne 4.4.2019 Lenka ToušbvŽ 

Jméno a piijmenl ověřující osoby, která legalizací provedla
Ousk úředního razítka a podpis ovéřující osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu hl. m. Prahy 
poř.č. legalizace 0254/204/2019 
vlastnoručně podepsal/a

jméno/a příjmení, datum a misto narození žadatele

adresa mista trvalél^nobu^^^^^
průkaz

druh a číslo dokladu^SauaoHueren 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Praze dne 4.4.2019

o byly zjištěny osobni údaje.

Lenka Toušová. .. 
Jméno a příjmení ovéřujici osoby, která legalizaci provedla

Otisk úředního razítka apodpis ověřujíc! osoby



r • -i

PLNÁ MOC

Níže podepsaný

- lesní pozem k t "" ne^°VÍt0Stech' a t0 Pozemku Parc.2716/5? ostatn^locha ap^rcč 4092/3 

pro ÚZ6mf U K3taStrá,nfh0 ŮřW“

i

zmocňuje
j-

tímto 
zmoci 
kupní smlouvy.

V Praze dne JšUjLJL'^

Plnou m

iliiiišíss- \

X' iciduínc
osřřnva 5|Č7o Ztt

-is=;:£Si:”:s?SrpfAv imcňoVk-,,
* 'hr.^u—VIT**.

i



Poř.č: 10000-0289-015'

KSrs&SísiW SíSfpr- »
současí doslovně .

tato listina je

prVopis, obsahující 1 s^ran.
neobsahuj,. .. , , níí íe vidimovaná i’?ti na po

S&í»í ?»“i je 50
významu teto listiny.

Praha 10 ,dne 16.05.2017 
Uoinsrtnvá LUC1S

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDíMaC:
Podle ovšfovac; knihy ttasiMréi.u iVtvi. ťte 
pař. číslo vidirnacs........
tento ópl-tiý/á' - £ňritcčný'ň- '-jíissť.iltc.-i . strhi-
souhiasl cosiovng s přwcbžarcj ii3‘ií'.,u1 z oiř n-.-va '.'Cř>sr,;'j 
tato listina ie pf»»piaoff.'. ověř* tou .■idírnovanoČLiatího';- 
irgtlr.uu, kte»í j<.',vn;.i.;^..,r
Opitém ntusa ktifttj p&Piitf.nu
obsahujícím......k... stran.
Ustina t: ní# io v-p-.ovan? ranna rodjen.-:.. ^'n-šupae-uja 
vidueiňy žšjlšíflví.y tvvak. ;ctni ;<s no.ňim! o^ahu právnih-.: vvvtpmi' 
této listtři;: na^ř.viytí ho!o-3r«l;i 
V řrsse 1

hy

ÍL
wtrtnrrrrsrr*
■ ■se 'jp:rj‘, čl-jjir;.ronn.*.

Libuše Bartůňková
-ťnért/s a níij.-ncn; ováty;1';: CSCCy, Msré 
vidirnec' w/odta (nebe otisk Jr.snovky;

Wa®»í&^!KS a púdpÍS ověfti![d osoby

- l -09- 2010

.\3&*



PLNÁ MOC

Níie podepsaný

(dále
ostatní plocha a pare č 4092/3 - 1-eňř'nňV.^iT ,:c"'wv,l“siecn' a w pozemku parc.č. 2716/5 - Strašnice „ Katastr,„ího , Ju

zmocňuje

tímto 
k jedn. (dále

•cn nemovitostí a k podpisu příslušných listin včetně kupní smlouvy.

Se /■ žs/7-V Praze dne

tmi

MUDr.lvo Línek

Plnou moc přijímám:



Ověřovací osiíí:-::. prs Jeosiizaoi 
Podle avžřovsc; k.nhy poftv: Pra.ha':^

oodessai 
-oto~ : rRi$:o n 
Ktsresa poryto; I
Crcn a o cřsdJ 
joód.oíxý průkaz

Praha iCS cos 2Ci? 
íanracntkcva lana

Poř.č; iCSCO-Cl^-OiřS

•rr.

hZ
v »’ *?

í#®
-1453- ./

\
v_

~ ,, O^éČOVACi DOLOŽK.A )Spo ViDiVA-n
■ odie ovířovsc; knírty MnSkSy.k ty.
poř. íísíq Vidinsco....... Y%\\V\ 1W

wšsmmsMmkš-
:? '*;y

ř,

;• í>
■t

ten- ■epír4

obsahujícím ,,.„4J....5;i.ani

SSSSl®a:"eí
^ rtKÍ 1 c;,ia ubuše Bartůňková

':f',rr"u' '■■"■ '.'rac-u c:isk jotí.-.r.vi.y.

*31"

A- 4 -09- 2010 x 4^7

ap^jj.ií, vťr*;jÍC; Di,bv

,

336-



PLNÁ MOC

Níže podepsaná

'biikosii L/u. na nemovitostech, a to pozemku 
iesní pozemel<< t0 vže napsáno na LV 2308 pro 

u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
pare.2716/5- ostatní plocha a parc.č. 4092/3 - 
katastrální území Strašnice 
Praha

zmocňuje

tímto
kjedr

nemovitostí a k podpisu příslušných listin, včetně kupní smlouvy.'yse uvedenýcl

í±± hulV Praze dne

Plnou moc přijímám: Ing Eva Gallová



i

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Jindřichův Hradec
poř. ě. legalizace 13/199/2017
vlastnoručně podepsaliai_________________________

druh a číslo dokladu, na základě kterého 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Jindřichově Hradci dne 23.01.2017

Ing. Jaroslav Pešek 
Jméno a příjmení ověřující o: 
Otisk úředního razítka a podr [V\

*
O •

7 Ši% <*.5v \řCflil/

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA OSO VioiMAC!
rař:yPodie ověřovací knihy \S:

poř. číslo vkhmace........í^yi\vS>.\ ,
tento úplný/á* - žánločný/či- oiWkcV;,,-, oksAníjír:.....
souft.así dos-ovns s předloženou dsťnotj, p niž. byi/a 
tato listina :q ncu 'inl'\au'
»I c.ti n m I * -V 91 i:;j fj z 3 HlO •*77,71A ■■ - <■■ i - - c' H;i 'í l ^r* ] i<i r.

T e***FTTS? -?-rr
obsahujícím ....dJ Sl'9'j.
Listina z níž ;e vioirr.ovsná hstrns pořizp.i.;-ctfWwr/fK.ohsahde

X3ifi8hu ^;'n:-!í ^----
Libuše BartůňkováV Praze 1 dne: X3IPJi-iSfc-č : pí;,-.-!;;v,Vci''': c.ct.J,'. r;.'a 

■.'icirnsc prcvaJi? i-tob.-j ;m- .ioviy

Otisk úředního razítko = pocíps c-čiVlc; osoč-- 
■ Ne-calc- sa Škrtněte

.T-

- 4 *09- 2018 raft-j
x

J



r
-

PLNÁ MOC

Níže podepsaná

zmocnitei), jakožto vlastník podílu o velikosHHRHKRlIRIRIlH^H^^H' (dale ien 
ostatní plocha a parc.č. 4092/3 - Wní "- '"'"'vyíV0^K-"- d to pozemku parc.2716/5-
Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní méstoWaVu!^^^>^1^p^ha^'35"^"' Ú!emí

zmocňuje

tímtol 
k jedrJ

f-'~w^u [jirjiusnycn usem, včetně kupní smlouvy .

bytem
veaenycfwTemovitostí a k

Jí !- Uf?V Pra2e dne

zmi
PhDPlnou moc

Ovšrcvic;
/cd:® ovlřcva::tNíi C'C ic£j_.ZZZ’

scšty: Pra‘a tj2 řcř.č; :C30C-Ci«4-C:ř3

cr * DOCÍZ
3-o narczen;

r:. i. *» .:s:u a
fcrsss řctyjy;

-ruh s i. přícflf 
•>:ar;«í..ý příkaz :cznosti:TwKT

Pr3 i: S :ns 2C’.5].2017
3Z^i\!.d.i:kov» Jana.

'/•?''O.



'* '*.V

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VfDiWACi 
Podle ověřovací knihy ÍAagjitifcty.hiyl Ipoř. číslo vid^isce
tento úp!ný/á' - čfVKnarj/i.’ ^-•■■*o;.-n**, '‘.■•.'syř-.i.:-r^i.....'.!.,,,,
SOuIvssI dOSIOW} 8 p^oložsnoc f.h.řízso
lato lisnna jo jitvopujo-n*, ovšřencu ,'lci-rstsc-j".'!?!i!
uSlII 'id'J. LIC' t. ;!* 'v d-í.:: Z - *>' iV • -: I? ■-'■1 \ ! 4“í d: 'i' -J í: ■ ij ' <IC
jP!SJiirv;io 'j zt -v.'v.' i1
obsahujícím____'.í,.

^ k“--

.. střen
listina z níž ;e výrmovans isi-ne ccíí/en.^ 
v>!l'!e'Oy 23iíš!o-'3C:í,r,-'$!( sr:z jí sícížsti opiřshu crávn,?: vvznňn l 
této Lstioy, napřiicij holcc^am 
V Praze 1 dne; Libuše Bartůňková

JnS'c.2 r. c!'|Ttr; ovňAdr.' zsU"y. idey 
v/lm-ti r:r.,v.yi'ř. n-.ioc '.A sk

Otisk úřůdrlho mžitka =• pndp:s cvčiVíC! osoby
' Noi*.cd‘cl $9 šk"n£:£

- 4 -09- 2018 ! A



r

PLNÁ MOC

Níže podepsaná

(dále
. , na nemovitostech, a to pozemku parc.2716/5- ostatní plocha

a parc.c 4092/3 - lesní pozemek, to vše zapsáno na IV 2308 pro katastrální území Strašnice u 
Katastrálního uradu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

IKOStl

zmocňuje

jen
včetně kupní smlouvy. a k podpisu příslušných listin,iveaenycn nemovitostí

V Praze dne

z
Ja

Plnou moc přijímám: Ing Daniela Venclová

roř.č: 25263-0093-0059Qviřovicí doložka pro legalizaci 
řodls c-^eřc-vác.i l*n 1 ^-v poety: Pc:to!-.y r Praky

!\astnorucni podspsal:
Oazuí a .risto

___/?Ďcrssa pobyto:
>í- \

Dryň = č. před 
Občansky prcka-

iV]

Roztoky u nr-jny ar.? 03-02 2018 
Kař,o-/.>'£ Jindra



r
;

Níže podepsanv

'ia nemovitostech,. a to pozemku parc.č. 271Í/5 - ostatní plocha a parc.č. 
4092/3 •• lesní yozemeK, io vše zacséno na IV 2308 pro katastrální území Strašnice u Katastrálního 
úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

;iu c velikosti i/36

zmocňuje

tírnt-J 
zmoci 
kupní smlouvy.

^^^^J^yš?Mj^oen^^iemov!tost^^^podpíSi^!řislušnýcMistin včetně

Z.4A,V Praze dne

li T3

Plnou moc přijímám: ;ng. Dag 
zmoci™



PLNÁ MOC

Níže podepsaná

S^SPSřFpro

zmocňuje

tímto

k podpisu příslusnřchlistínvSněkípnísmlouvr06'1 ^ UVedené nemovltosti a

Dne:

Ing Jarmila Jelínková 
zmocnitel

Plnou moc přijímám:



PT .5^-’

Ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ověřovací knihy Generální konzulát České republiku
v Mnichově
poř. číslo OV782/2018
vlastnoručně podepsal
jméno, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Jarmila Pavla Jelinel,Jamiil^jvl^giinot

aorisSydlRěmlmo
mimo území České republiky

:isio ookiai u, na základě kterého byly zjištěny
osobní údaje uvedené v této ověřovací doložce 
cestovní doklad ČR nebo jiného státu č.

V Mnichově dne 19.11.2018 T Č/7, X,

Otisk úředního razítka a podpis ověřující C.

C*
v>5

% 6
o*1



v
*4

PLNÁ MOC

Níže podepsaná

na nemovitosti, a to pozemku parc.č. 2716/5 - ostatní plocha, to vše 
zapsáno na LV 2308 pro katastrální území Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu 
Katastrální pracoviště Praha

nu o veiiKosti

zmocňuje

tímto^^^^J
jen zr^^^^R
kupní smlouvy.

(dále
Mtost^^^oapisL^nsIusnycrHistin^četně

V Praze dne tt

Jenka Pokorná
Plnou moc přijímá!

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 11 poř.č legalizace
0580/2017
vlastnoručně podepsal/a____________

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvaléh^obvti^^^ 
pr k

Jruh a číslo dokladu. nazIBHTOeSCTyl^Sěny osobni údaje v této ověřovací coioZce

V Praze 4 dne 5.4.2017 I

íVi
* IJ

4*



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PfíO V*P!^a»C!
Podlí ovč^ovací Knihv \i fr.-fW-
PCif. Íífiíí! Vitfi^ar.p......

tS3,C Mínnťl jp-^Wlfinj»>»><. Cvň, er!:;.) V'^'-iH!V';;,,-v:'!ijí;<n'.' ■'
'n:t- 

tphi-.-m r-..r;.-- 'Oi.il.ijaiL-ní.é^ í:h^;:'h.i ,
eDsaftuiíc-íni ...... 'L... -!.P-;
Li^ns ? .;i:J ji* vliiií-ůvsrí-N i!?'ir-a ■^^te..!1,..-r-*„-;.g^,ii,:.ja

v *«• ■ *■* Libuše Bartůňková

i

^'c ■&

Jr-išíirv.-! , 'PrvM: o-’^i..,■ i';s?;y. i,;-í,-s
vlij i ?■' .'*'řc!H 'lai-c, 0!it-'. '"nen:'•■ky! ^ \%

otist úřsrt--ii?l '-azlll a psán!? /ě,V'.-;[ cícIv

' NetVue SS áKi-né;?
-J

-í*

,A36'



1sv-v;' *

Níže podepsaný

Pozemku parc.c. 2716/5 - 
• Katastrálního úřadu

hlavní město P^rSX^raSif^^1"'tomí S,raž
nice u

pro

zmocňuje

tímtc^^^H
jen
kupní smlouvy.

bytem
prodeji výše uveder ■^■(dále 

/ch listin, včetně

V Praze dne .£í..!t./.£Ď^
f **'<•*

zmocnTtel 
,ng Jiří Jánský

Plnou moc přijímám: jítoSSTá

zmocněnec

vP|aMnSř£”!|j^^ké ““ Praha 1

'ZSíM i

-

Občanefcý průkaz
"níntol,«,»*

v Praze dne 5.4.2017



vA--.''s

a MA: . í
. 5-..;

EE -/i\\
#• /. -c »v- ■ .-^•

*« »•* --J
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VíOíyAC’

Posle ovéfávfecl KíIhV,' VPC SV^íjC1.. :'l T.. PVaSv
Buf. číbiu víC>r>aca......................................................
!*snic úpiiiý/a" - částečný/.:* r ■ nCKupV, ,v.-s,ii:lll\;; ..... .■‘A. . íCí;-.
SOJhlílSl 2CSiO'.f'Ó S Br&PiOŽDňOU ■iC'n„U ’ UÍ,t r-rť.v.jl- ;.; 
!aio listina jo p-v-vusm 
Ii»4ini.,'-j^f0 ;u .VjOt'.): i
jpltaTi nei>-. .tc.l ;'B.'Tni-i

?

uvuiúnú:; 'Co:—civrsr:r,-,: um nu'.:'.
— ti ■swsn-ňé'

AJoasanujíc^m
bstms ii.žp vic í :.i-.ns r ttMtr'" ícopa^ule
vid;:e!ný zíržruMKÍ ;.r &\ A V: ;c ioučásli uPiidj ;:;-yv:Vi-.. i..
Léic lisíiíiv. .'‘spákUid hucgrí'-)
V prese 1 dna; Libuše Bartůňková

C !'■■ Aii-c.'; > {Viru. i rAAi ■•' o-.co v 
v'-: i.v-oc s-. j;n,,

0?í£t útýiníóo :‘szí‘-;s s p.':C? nviOA.Ici osol--.
• Neíícdic-i 5S j*n,-s:e

i

- k -09- 2018
’ v. MmC


